

Jore ApS

Adelgade 106 st.th, 1304 København K

CVR-nr. 40 05 53 39

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Peter Reich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse

5

1. januar - 31. december 2021

Balance 31. december 2021

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jore ApS Adelgade 106 st.th 1304 København K CVR-nr.: 40 05 53 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: København
Direktion	Peter Reich Josephine Reich
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af interiør til private hjem og virksomheder samt rådgivning i forbindelse med indretning og anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 585.085, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 720.707.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttotab		-411.610	-68.470
Personaleomkostninger		-171.960	-52.757
Resultat før finansielle poster		-583.570	-121.227
Finansielle indtægter		150	0
Finansielle omkostninger		-1.665	-1.740
Resultat før skat		-585.085	-122.967
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-585.085	-122.967
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-585.085	-122.967
		-585.085	-122.967

Balance 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Deposita	57.600	35.100
Finansielle anlægsaktiver	57.600	35.100
Anlægsaktiver i alt	57.600	35.100
Færdigvarer og handelsvarer	72.929	90.250
Varebeholdninger	72.929	90.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.988	28.751
Andre tilgodehavender	19.629	0
Tilgodehavender	110.617	28.751
Likvide beholdninger	12.888	49.421
Omsætningsaktiver i alt	196.434	168.422
Aktiver i alt	254.034	203.522

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-770.707	-185.622
Egenkapital		-720.707	-135.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		962.645	302.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120	100
Anden gæld		11.976	36.243
Kortfristede gældsforpligtelser		974.741	339.144
Gældsforpligtelser i alt		974.741	339.144
Passiver i alt		254.034	203.522
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-185.622	-135.622
Årets resultat	0	-585.085	-585.085
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-770.707</u>	<u>-720.707</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har i året tilført yderligere lånekapital for at understøtte driften og likviditeten og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald og at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidige kapitalforhøjelser og positive resultater fra driften.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattaktiv på t.kr. 160.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelig bindingsperiode på 6 mdr., nominielt svarende til t.kr. 54.
